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HÍREK 

Roham a REÖK-ben 
KÉT SZEGEDI ÉS EGY SÁN-
DORFALVI DIÁKCSOPORT is 
összefutott tegnap délután a 
REÖK Chagall-kiállításán, így az 
épület előtt is kígyózott a sor. 
Az oroszországi születésű, zsidó 
származású világhírű francia fes-

tőművész Reök-palotában látha-
tó 112 alkotása a német Richárd 
H. Mayer magángyűjteményéből 
került ideiglenesen Szegedre 
- az anyagot a szervezők több 
mint 100 millió forint értékben 
biztosították. Az iskolások hét-
főtől diákigazolvánnyal, ingyen 
nézhetik meg a november 8-áig 
nyitva tartó tártatot - eddig ti-
zenöt csoport élt a lehetőséggel. 
Sokan a kiállításhoz kapcsolódó 
múzeumpedagógiai foglalkozást 
is igényelték. 

Eltűnt egy 14 éves fiú 
A SZENTESI RENDŐRKAPI-
TÁNYSÁG ELTŰNÉS MIATT 
KERESI a 14 éves Tóth Dánielt, 
aki a szentesi diákotthon lakója. 
Tóth Dániel szeptember 14-én a 
déli órákban az iskolából enge-
dély nélkül eltávozott, azóta is-
meretlen helyen tartózkodik. 
Személyleírása: körülbelül 155 
cm magas, sovány testalkatú, 
kreol bőrű, haja rövid, tüskés, 
sötét színű. Eltűnésekor farmer-
nadrágot és pulóvert viselt. Tóth 
Dániel lehetséges tartózkodási 
helyei: Hódmezővásárhely, Ma-
roslele vagy Kisgyőr. A rendőr-
ség kéri, hogy aki Tóth Dániel 
jelenlegi tartózkodási helyéről 
információval rendelkezik, érte-
sítse a Szentesi Rendőrkapitány-
ságot a 63/561-310-es telefon-
számon, vagy hívja a rendőrség 
107-es hívószámát, illetőleg az 
ingyenesen hívható Telefontanú 
06-80-555-111-es számát. 

Tudósnemzedékek 
SZÁDECZKY-KARDOSS LAJOS, 
a kolozsvári és a szegedi egye-
tem akadémikus történészpro-

fesszora születésének 150. év-
fordulója alkalmából ma 10 
órától a Szegedi Tudomány-
egyetem Bölcsészettudományi 
Karán, a konferenciateremben 
Szádeczky-Kardoss Lajos és a 
Szádeczky-Kardoss család 
címmel tudományos tanácsko-
zásra várják az érdeklődőket. 

Szabadegyetem 
VESZÉLYES ANYAGOK A 
KÖRNYEZETÜNKBEN címmel 
dr. Galbács Zoltán, a Szegedi Tu-
dományegyetem Természettudo-
mányi és Informatikai Karának 
egyetemi docense tartja a Sza-
badegyetem - Szeged IV. sze-
meszterének mai előadását, 18 
órától, a József Attila Tanulmányi 
és Információs Központban. 

KÉT HÓNAPPAL AZ UTAK LEZÁRÁSA UTÁN SENKI SEM TUDJA, MIKOR JÁRHAT ÚJRA AZ 1-ES VILLAMOS 

Lerakták, majd fölszedték a síneket 
A decemberi határidőhöz ké-
pest most, félidőben már biz-
tos, hogy csúszik a szegedi 1-es 
villamos új pályájának átadása, 
és késik a nagykörforgalom 
építése is a rókusi csomópont-
ban. Hogy mekkora lesz a csú-
szás, még nem lehet tudni. 

SZEGED 
DOMBAI TÜNDE 

Már biztos, hogy csúszik a 
szegedi l-es villamos új pályá-
jának átadása, és késik a ró-
kusi csomópontban épülő 
körforgalom megépítése is. 
Két hónapja, amikor majdnem 
teljesen lezárták Szeged leg-
forgalmasabb kereszteződését 

és két sugárútját, azt írtuk: a 
Boldogasszony sugárúton no-
vemberben, a Kossuth Lajos 
sugárúton decemberre fejezi 
be a vágány- és útépítést a ki-
vitelező A-SZ-E Konzorcium. 
December volt a határideje a 
nagykörforgalomnak is. 

Megnéztük tegnap délelőtt 
a három kritikus útszakaszt: 
fizikai képtelenség, hogy min-
den időben elkészüljön. A 
Boldogasszony sugárúton ha-
ladtak eddig legjobban az épí-
tők, de probléma adódott: egy 
hónapja fel kellett bontani a 
már elkészült burkolatot, 
mert nem a megfelelő techno-
lógiai sorrendben alapozott a 
kivitelező, ezért a saját költsé-

Ahogyan a projekt igazgatója látja. Csúszik a felújított 1-es villamos-
vonal és a nagykörforgalom átadása. Hátráltatta a munkálatokat, hogy 
egyes területeket a tulajdonosaik nem a tervezett időpontban adtak át 
munkaterületnek. Kis mértékben az esőzések is akadályozták a munkát. 
Lényeges problémát okozott, hogy a rókusi csomóponton átvezető köz-
művek Rókusi körúti részén több helyütt olyan megoldást alkalmaztak 
a városrész építésekor, ami eltér a közműtérképektől. Most az jelenti a 
legnagyobb gondot, hogy újra kell alapozni a vágányokat a Boldogasz-
szony sugárúton, mert az új sínek alapjának terhelési tesztje nem muta-
tott megfelelő eredményt - tájékoztatott Tapasztó Sándor, a Szeged 
Pólus Kft. projektigazgatója. Átépítés után megvárják az újabb vizsgála-
tokat, és ha azoknak megfelel az eredménye, akkor folytatja a kivitelező 
az építést a Szent Ferenc utcáig és a Kossuth Lajos sugárúton. A vá-
gányfektetéssel szervesen összefügg a rókusi csomópont kialakítása, 
azzal csak utána lehet haladni. Az alapozás sikerén múlik, mennyit csú-
szik a befejezés, és hogy mennyi munka marad tavaszra. 

Még mindig háborús állapotok uralkodnak a Boldogasszony sugárúton, ahol ebben a hónapban kellett volna 
végezni a munkával. FOTÓ: KARNOK CSABA 

gén újraalapoztatták vele. Két 
hete a Hősök kapuja és a Vitéz 
utca között már látni lehetett: 
speciális felfüggesztéses meg-
oldással fektetik a síneket. A 
napokban a kivitelező ezt is 
visszabontotta, sőt másodszor 
is felásta középen az alapot. 

Csörög nevű telefonos rova-
tunkban égnek a vonalak, nem 
értik olvasóink, mi történik. De 
mintha nem csak a kívülálló 
nézne tanácstalanul. Építőmun-
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Kényszerszünet a Corvinban: 
elromlott a fűtési rendszer 
Csőtörés miatt nincs fűtés a vásárhelyi Corvin Mátyás szakközép-
iskolában: a 942 diákot még hétfő reggel hazaengedték. A tanítás 
várhatóan csütörtökön és pénteken délután másik iskolákban 
folytatódik. Az elmulasztott három napot szombatonként és a téli 
szünet első napján pótolják. 

HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

Az őszi szünet után nem kez-
dődhetett el a tanítás a vásár-
helyi Corvin Mátyás tagintéz-
ményben. A kereskedelmi és 
vendéglátó-ipari szakközépis-
kolában tegnap üres terme-
ket, az igazgatót, valamint né-
hány pedagógust találtunk. 
Tizenkét fokban kabátban ül-
tek a tapáriban, irodákban. A 
suliban ugyanis csőtörés mi-
att nincs fűtés, ezért rendkí-
vüli tanítási szünetet rendelt 
el Pótáriné dr. Hojcsi Zsuzsan-
na igazgató. 

- Elfolyt a víz, leállt a rend-
szer. Hétfő reggel jöttek a gye-
rekek, de hazaengedtük őket, 
nehogy megfázzanak. A 35 
éves épületben eddig nem volt 
baj a fűtéssel - mondta az is-
kola igazgatója, akinek irodá-
ját egy kis hősugárzó melegíti. 

A törött vezeték egyébként 
a tankonyha mögött, a folyo-
són, a padló alatt húzódik. 
Annak érdekében, hogy ne 
kelljen fölverni a burkolatot, 
két oldalt, a fal mellett vezetik 
el az ideiglenes csöveket, így 

hamarabb készen lesznek a ja-
vítással. Úgy tudjuk, még a 
héten végeznek. Addig várha-
tóan csütörtökön és pénteken 
délután fél 3-tól este 7-ig a Gre-
gus Máté tagintézményben, 
valamint az Eötvös József 
székhelyintézményben tanul-
nak majd a corvinos diákok, 
akiket erről külön - e-mail-
ben, telefonon - értesítenek. 
Délelőttönként pedig a gya-
korlati foglalkozásokat a Cor-

vin tankonyhájában megtart-
hatják, mert az épületben 
egyedül ott van fűtés, az külön 
rendszerről kapja a meleget. 

- Persze a hétfői, a keddi 
és a szerdai napokat is pótolni 
kell - jegyezte meg Pótáriné. 
- Úgy tervezzük, hogy a ké-
sőbbiekben két szombaton, 
valamint a téli szünet első 
napján is lesz majd tanítás. A 
pontos dátumokat még nem 
tudjuk - mondta. 

A Corvinban egyébként 
összesen 942 diák tanul, és 68 
pedagógus dolgozik. Az igaz-
gatónő azt is elárulta: a gyere-
kek örömmel fogadták a 
pluszszünetet. 

kást alig látni a Boldogasszony 
és a Kossuth Lajos sugárúton, 
aki meg kint van, úgy tetszik, 
egyfolytában téblábol. A Szent 
Ferenc utcai kereszteződésben 
találkoztunk markolóval és né-
hány munkással; ott csinálják a 
bicikliutat és a járdát. 

A rókusi csomópontban ké-
szülő nagykörforgalom helyén 
nem lehet észrevenni válto-
zást a pár héttel ezelőtti álla-
pothoz képest. A tucatnyi épí-
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tő nem a többsávos jelzőlám-
pás kört alakítja, hanem a ke-
reszteződésben lévő közműve-
zetékeken dolgozik. Testvérek 
között is kell még nekik jó pár 
hét, hogy elkészüljenek - ak-
kor is, ha nem számolunk eső-
vel, hóval, faggyal. 

Rttovábbi FOTÓK 
b ^ J a neten 
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Meghosszabbították az őszi szünetet. A Corvin igazgatója, Pótáriné 
dr. Hojcsi Zsuzsanna kabátban dolgozik. FOTÓ: TÉSIK ATTILA 

EDESANYJA AZ INTENZÍV TERAPIABAN BÍZIK 

Bóta Lara Szonját fél 
évig Pesten kezelik 
SZEGVÁR, BUDAPEST 
FOLYTATÁS AZ 1. OLDALRÓL 

Csentes Éva ugyanis úgy látta, 
sokkal több lehetőség van lá-
nya rehabilitációjára, értelmi 
és mozgásfejlesztésére a fővá-
rosban, mint Szentesen. 

Éppen ezért a hat hónapig 
tartó intenzív kezelés idejére új-
ra a főváros lesz az otthonuk. 
Bár eredetileg úgy volt, hogy a 

99 Éva előbb-utóbb szeretne mun-
kát is vállalni - persze kizárólag 
akkor, ha Lara megfelelően fejlődik. 

háromhetes fejlesztést három 
hét szünet követi, és akkor haza-
jönnek Szegvárra, Éva szeretne 
az „üres" napokra is valamilyen 
tornát, foglalkozást keresni. 
Mindez persze rengeteg pénzbe 
kerül, arról nem is beszélve, 
hogy fél évre egy Lara állapotá-
nak is megfelelő albérletet vett 
ki Pesten, és azt a háztartást is 
fel kellett szerelnie mindennel. 

Az édesanya abban bízik, 
hogy Lara fejlődni kezd - már 
az is hatalmas előrelépés len-
ne, ha tudna önállóan ülni. 
(Februári újraélesztése előtt 
járni is tudott.) Most ugyanis 
csak fekszik, vagy Éva karjá-
ban tölti az időt - így azonban 

ő alig tud bármit is elvégezni 
napközben a lakásban. Ha vi-
szont Lara valamivel önállóbb 
lenne, mindkettőjüknek köny-
nyebb lenne egy kicsit. 

Éva előbb-utóbb szeretne 
munkát is vállalni - persze ki-
zárólag akkor, ha Lara megfe-
lelően fejlődik. A pesti időszak 
erről szól, utána viszont elkezd 
állás után nézni, valamiből 
ugyanis élniük kell. A gyest a 

kislány állapo-
ta miatt még jó 
pár évig kapja, 
ez azonban na-
gyon kevés 
kettőjüknek. 

Az édesanya korábban pincér-
ként dolgozott, de Lara mel-
lett, főleg hogy egyedül neveli 
őt, nem vállalhat éjszakázást. 
Ezért valamilyen tanfolyam el-
végzését tervezi. 

Kettesben, 
segítség nélkül 

Lara édesanyja egyedül, segít-
ség nélkül vágott bele a féléves 
kezelésbe. Míg Szegváron csa-
ládtagjai, barátai be tudtak ug-
rani, ha Larára kellett vigyázni, 
Pesten még az is hosszas szer-
vezést igényel, hogy élelmi-
szert tudjon vásárolni. 
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Csökkentse cége villanyszámláját! 
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